П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ю Л  O S .  £ 0 / 6  м  & /
город Тимашевск

АДМШШСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 30 ноября 2015 года № 1161 «Об утверждении перечня
организаций, которым устанавливаются квоты на 2016 год

для приема на работу гразвдан, испытывающих
трудности в поиске работы»

На основании письма государственного казенного учреждения
Краснодарского края «Центр занятости населения Тимашевского района»
от 13 января 2016 года, руководствуясь Законом Краснодарского края
от 8 февраля 2000 года № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в
Краснодарском крае», статьей 66 Устава муниципального образования
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации мушщипальиого
образования Тимашевский район от 30 ноября 2015 года № 1161 «Об утвер
ждении перечня организаций, которым устанавливаются квоты на 2016 год для
приема на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы», изло
жив в новой редакции приложения № 1,2 к постановлению (прилагаются).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать на
стоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации мушципалыюго
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Отделу по социальным вопросам администрации мушщипальиого об
разования Тимашевский район (Каленский) уведомить работодателей об уста
новлении квотируемых рабочих мест до 10 февраля 2016 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

2

местителя главы муниципального образования Тимашевский район
Е.И.Мальченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния, но не ранее 10 марта 2016 года, за исключением пунктов 2 и 4 вступающих
в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ JVa 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от OS. 02. ZO/6 № ё {

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 30.11.2015 № 1161
(в редакции постановления админист
рации муниципального образования
Тимашевский район .
от oS.02. т Ьщ 6( ' )

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций независимо от организационно-правовых форм и форм

собственности, представительств и филиалов, индивидуальных
предпринимателей и физических лиц, состоящих на учете в налоговых

органах на территории Краснодарского края и расположенных на территории
Тимашевского района, с численностью работников не менее чем 35 человек и
не более чем 100 человек, для которых устанавливается количество рабочих

мест (квот) для приема на работу в 2016 году инвалидов, имеющих
в соответствии с индивидуальной программой реабилитации рекомендацию

к труду

№
п\п

Наименование организации Среднеспи
сочная.

численность
работников

Квота для
инвали

дов (2%)

1 2 3 4
1 Администрация муниципального образования Тимашев

ский район 98 ' 2

2 АО Фирма «Агрокомлекс» им. Н.И. Ткачева 35,3 ; I
3 Государственное автономное учреждение социального об

служивания Краснодарского края «Тимашевский ком
плексный центр реабилитации инвалидов

45,7 ! 1

4 Госз'дарственное бюджетное общеобразовательное учреж
дение Краснодарского края специальная (коррекционная)
школа-интернат станицы Медведовской

66
f

1

5 Государственное бюджетное профессиональное образова
тельное учреждение Краснодарского края Тимашевский
техникум кадровых ресурсов

59
!

1

2

1 2 3 4
6 Государственное бюджетное учреждение Краснодарского

края «Управление ветеринарии Тимашевского района»
63 1

7 Государственное казенное учреждение для детей-сирот и
детей оставшихся без попечения родителей, детский дом
станицы Медведовской

56 1

8 Государственное казенное учреждение социального обслу
живания Краснодарского края «Тимашевский социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних»

66,4 1

9 Краснодарское торгово-производственное объединение
производственного подразделения Ростовского филиала
открытого акционерного общества «Железнодорожная тор
говая компания» (Краснодарское ТПО Ростовского
филиала ОАО «ЖТК»)

73,1 1

10 Кубанский филиал публичного акционерного общества
«Агро-промышлепный банк Екатерининский»

76 2

11 Муниципальное автономное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа № 11 имени
Шевченко муниципального образования Тимашевский
район

73 1

12 Муниципальное автономное учреждение «Районная дет-
ско-юношеская школа» муниципального образования
Тимашевский район

75,9 2

13 Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования «Центр творчества «Пирамида» муниципаль
ного образования Тимашевский район

39 1

14 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования детско-юношеская спортивная школа муни
ципального образования Тимашевский район

39 1

15 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Центр творчества «Радуга» муниципального
образования Тимашевский район

66,5 1

16 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение -  центр развития ребенка -  детский сад N° 7
муниципального образования Тимашевский район

54 1

17 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение -  центр развития ребенка -  детский сад №  19
муниципального образования Тимашевский район

43,3 : 1

18 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение -  центр развития ребенка -  детский сад №  14
муниципального образования Тимашевский район

40,5 1

19 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида №  12
«Пчелка» муниципального образования Тимашевский рай
он

51,8 1

20 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного типа №  8
муниципального образования Тимашевский район

36 1

21 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад компенсирующего вида №  б

44

J

1

3

I 2 3 4
«Золотой ключик» муниципального образования Тимашев
ский район

22 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида №  21 му
ниципального образования Тимашевский район

61 1

23 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 1 му
ниципального образования Тимашевский район

41*8 1

24 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида Ка 32
муниципального образования Тимашевский район

45,2 1

25 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 3
муниципального образования Тимашевский район

35 1

26 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида №  5 «Ро
машка» муниципального образования Тимашевский район

47 1

27 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №  41 муниципального образова
ния Тимашевский район

37,6 1

28 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 24

37 1

29 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №  27 муниципального образова
ния Тимашевский район

45 • 1

30 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида №  20
муниципального образования Тимашевский район

54 1

31 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей детская музыкальная
школа города Тимашевска муниципального образования
Тимашевский район

70 1

32 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа № 19 имени
Героя Советского союза И.Ф. Котляра муниципального
образования Тимашевский район

44 1

33 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа № 10 имени
А.С. Пушкина муниципального образования Тимашевский
район

53,3 1

34 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа №  2 имени Лу
начарского муниципального образования Тимашевский
район

71,5 1

35 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа №5 муници
пального образования Тимашевский район

49 1

36 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа №  7

48,3 1

4

1 2 3 4
муниципального образования Тимашевский район

37 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа № 4 муници
пального образования Тимашевский район

79 2

38 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа № 15 имени
Героя Российской Федерации Е.Д.Шендрика муниципаль
ного образования Тимашевский район

77 2

39 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа №  14 муници
пального образования Тимашевский район

35,8 :

40 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа № 3 муници
пального образования Тимашевский район

51,5 . 1

41 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа № 6 муници
пального образования Тимашевский район

38 1

42 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа № 13 имени
Героя Советского союза Г.К.Кулика муниципального обра
зования Тимашевский район

49 I

43 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение средняя общеобразовательная школа №  18 муници
пального образования Тимашевский район

60,8 1

44 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Центр творчества «Солнечный город» му
ниципального образования Тимашевский район

45,5 1

45 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Меж-
поселенческий районный Дом культуры имени
В.М.Толстых» муниципального образования Тимашевский
район

48 ' 1

46 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Тима-
шевская межпоселенческая центральная библиотека» му
ниципального образования Тимашевский район

35 1

47 Муниципальное бюджетное учреждение спортивный ком
плекс «Олимп» муниципального образования Тимашев
ский район

36 1

48 Муниципальное казенное учреждение «Централизованная
межотраслевая бухгалтерия» муниципального образования
Тимашевский район

63 1

49 Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1 Муниципального образо
вания Тимашевский район.

93 2

50 Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 12 Муниципального обра
зования Тимашевский район

38 1

51 Муниципальное унитарное предприятие жилищно-
коммунального хозяйства «Универсал плюс» Медведов-
ского сельского поселения Тимашевского района

48 1

5

1 2 3 4
52 Муниципальное учреждение «Центр транспортно-

хозяйственного обеспечения»
38 1

53 Негосударственное дошкольное образовательное учрежде
ние «Детский сад № 98 открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»

49 1

54 Общество с ограниченной ответственностью «Зеленсто-
рой»

40,4 1

55 Общество с ограниченной ответственностью «Краун Корк
Кубань»

77 2

56 Общество с  ограниченной ответственностью «Ликеро
водочный завод «Фортуна»

38 : 1

57 Общество с  ограниченной ответственностью «Монтажник» 85,5 2
58 Общество с ограниченной ответственностью «Трубные по

крытия и сервис»
43 1

59 Общество с ограниченной ответственностью «Чистый го
род»

92 2

60 Отдел «Военного комиссариата Краснодарского края» по
Тимашевскому и Калининскому районам

45 1

61 Отдел вневедомственной охраны по Тимашевскому району
-  филиал федерального государственного казенного учре
ждения «Управления Вневедомственной Охраны Главного
управления Министерства Внутренних Дел Российской
Федерации по Краснодарскому краю»

45 1

62 Тимашевская районная организация Краснодарского ре
гионального отделения общественная организация «Все
российское общество автомобилистов»

42 1

63 Тимашевский районный суд Краснодарского края 39 1
64 Тимашевский филиал ФБУЗ «центр гигиены и эпидемио

логии в Краснодарском крае»
3 5 ,7 1

65 «Тимашевский элеватор» общество с ограниченной ответ
ственностью

63 1

66 Управление пенсионного фонда Российской Федерации
(государственное учреждение) в Тимашевском районе
Краснодарского края

80 2

67 Управление социальной защиты населения министерства
социального развития и семейной политики Краснодарско
го края в Тимашевском районе

40 1

68 Филиал автономного государственного учреждения Крас
нодарского края центр общественного питания управления
социальной защиты населения

41 1

69 АО «НЭСК-электросеги» «Тимашевскэлектросеть» 86 2
70 Тимашевский филиал Открытое акционерное общество

«Кубаньэнергосбыт»
58 1

Итого: 81

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Е.И.Мальченко

f | i  |
Ь *  8

«  и 5-1^
о  5  I  1 ^ĉ i р, к  2
н иО s»i/ Q* и

S

s  8 М * фJg о н  и ^
&8 б I  я

•в*^ I I  S
9 Ш < Я

IS 1 I I
I I !
О f  I ®  §
!  >§ |  “ I

ю ^  е Ч

к  И